

På denne turen kombinerer vi noen fine dager ved Middelhavet og interessante turer i Provence. Vi ligger først i ro i Nice og foretar utflukter til Monaco, Antibes, Cannes og Grasse, før vi kjører inn i Provence-området med opphold i den gamle pavebyen Avignon. Turen foregår med fly til Nice og så egen buss derfra tilbake til Trøndelag.

Dag 1 : Trøndelag - Nice

Avreise med Norwegians direktefly fra Værnes til Nice tidlig på morgenen. Etter ankomst Nice blir det utflukt til Cannes og Antibes før vi ankommet hotellet i Nice. Her blir det overnatting i 4 netter på Hotel Holiday Inn som ligger sentralt i byen. Frokost og middag på hotellet under oppholdet.

Dag 2 - 4: Nice, div.utflukter

Vi tilbringer dagene iro, muligheter for avslapping, soling og bading i det blå Middelhavet. Mange muligheter for handling og besøk i gamlebyen er trivelig både på dag- og kveldstid. Det er gangavstand fra hotellet.

En dag blir det en heldagsutflukt med lokal guide til Monaco og Monte Carlo. Her vil vi vandre opp til fyrstens slott og man kan også besøke det kjente oseanografiske museum med akvarium. Det blir også en runde gjennom Monte Carlo med sitt kjente spillekasino. Mellom Nice og Monaco kjører vi langs svingete veger i bratt alpelandskap.

Dag 5 : Nice - Aix-en-Provence

Vi forlater Nice og kjører vestover. Det blir først stopp i byen Grasse som

er kjent for sine mange parfymefabrikker. Vi besøker Fragonard-fabrikken og får kjenne gode dufter av lavendel, mimosa, sjasmin og roser m.m. På ettermiddagen videre til Aix-en-Provence, hovedstaden i Provence. Overnatting i 2 netter på Novotel Aix Beaumanoir.

Dag 6 : Aix-en-Provence, utflukt Avignon

På formiddagen kjører vi vestover til den gamle pavebyen Avignon. En lokal guide vil vise oss rundt i det gamle Pavepalasset som ligger ved byens torg. Etterpå ser vi på den kjente romerske viadukten Pont du Gard og besøker vinbyen Châteauneuf du Pape hvor vi smaker på vin. På ettermiddagen går turen tilbake om middelalderbyen Gordes som ligger på en høyde med fin utsikt utover Provence-landskapet.

Dag 7 : Aix-en-Provence - Colmar

Vi fortsetter nordover Rhöndalen. Vi passerer Valence, Lyon før vi ankommer Colmar for overnatting på Hotel Europe.

Dag 8 : Colmar - Hildesheim

Vi kjører inn i Tyskland og fortsetter nordover forbi Karlsruhe, Frankfurt, Kassel og frem til Hildesheim for overnatting på Van der Valk Hotel.

Dag 9 : Hildesheim - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi frem til Kiel og avreise med Color Lines ferje kl 14.00. Middag ombord og overnatting i utvendige lugarer.



Avreisedato: 02.10

Prisen inkluderer:

- 8 hotellovernattinger
- 9 frokost
- 10 middag
- Color Line Kiel - Oslo
- Fly Værnes - Nice
- Lokale guider i Monaco og Avignon



10 DAGER kr. 12.880,-

Enkeltrom hotell kr. 2.800,-



Dag 10 : Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl.10.00. Middag på Alvdal og retur til Trøndelag på kvelden.



Pavepalasset, Avignon



Fragonard, Grasse



Pavepalasset, Avignon



Colmar

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Fly

Utreise, søndag 2.oktober:

DY1442 Værnes TRD 06.40 - 10.05 NCE Nice

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Ferjen:

Under hjemreisen benyttes Color Lines ferje. Det er en fordel å ta med nødvendig utstyr som trengs ombord i håndbagasjen.

Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning ved reisen både sørover og nordover, samt under oppholdet. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

Fly:

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig.

Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr.445,- for enkeltperson og kr. 710,- for ektepar.

